tim

I N D E X.

<p>him facere quis non uideatur 108 id ui repellere quid sit. ibid. ui eximi quis non uideatur 213 de Vi publica qui teneantur 106 de Vindicationis priuilegio 429 uiri non compelluntur uxores lugere 95 Voluntas legis uel testatoris uel contrahentium scripto præferenda 337</p>	<p>uoluntatem mutatam quid dicit, hoc probare debet 272 de Usurarum usuris uetitatis 395 de Usuris sententia 372 de Usu aquæ 549 extra ordinem ius dicitur 442 Vxor quomodo in ius uocanda 209</p> <p style="text-align: center;">X</p> <p>D E Xenodochijs 517</p> <p style="text-align: center;">Z</p> <p>Z Ooras, hzreticus 516</p>
--	---

F I N I S.

Österreichische Nationalbibliothek

magis quae in puritate eorum offerimus. hinc
assime. et ut illorum non sit verum uotum. nec uerum
postulatio pia. ut quod fideliter petimus efficaciter
consequamur. **¶** *Complenda.*

Qua famulis et famularibus tuis quod domine in tua fide
sinceritate constantiam. ut in caritate diuini
matris. nullis temptationibus ab eius integritate
lancetur. **¶** *Item alia generalis.*

Retende domine famulis tuis et omnibus